



Verksamhetsberättelse 2022

Avseende verksamhetsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

I STYRELSEN HAR INGÅTT

Tobias Hansson	Kårchef, kassör till 4/7–22
Anders Larsson	Vice Kårchef
Staffan Björk	Sekreterare till 4/7–22, kassör från 4/7–22
Allan Gustavsson	Ledamot
Christian Ternblad	Ledamot
Mikael Larson	Ledamot
Mats Palm	Ledamot, Sekreterare från 4/7–22
Johan Andersson	Suppleant
Eric Svensson	Suppleant till 16/8–22 avgått på egen begäran

Revisorer: Rolf Björkdahl och Christopher Elg

Revisorssuppleant: Vakant

Valberedning: Rolf Björkdahl (sammanställande), Lars Nyberg, Martin Persson och Lars-Göran Forsberg.

ALLMÄNT

Styrelsen har under året regelbundet genomfört protokollförda möten samt haft enskilda arbetsmöten. Ordinarie årsmöte hölls den 10 februari. Detta hölls digitalt samt med ett mindre antal deltagare på Öresund Heavy Industries AB i Landskrona. Samtliga möten har avhandlats i MFFC:s lokaler i Husie samt digitalt via tjänsten Microsoft Teams. Föreningen har under verksamhetsåret 2022 varit representerad på Regementets Dag (P7), Totalförsvarets dag i Malmö, träff på Borgeby slott, Totalförsvarets dag i Sjöbo. Årets julbord gick av stapeln på MFFC den 14 december. Styrelsen har under året adjungerat in Jonas Hallström och beslutat att även adjungera Eddie Ohlsson.

Medlemsantalet under året har uppgått till 501 under verksamhetsåret 2022. Medlemsavgiften har varit 400 kr för ordinarie och 200 kr för ungdom. Träningstillståndet för endurokörning i föreningen har varit på 1000 kr för vuxna och 100 kr för barn.

Kåren har under året varit del i följande organisationer: Riksidrottsförbundet, Frivilligorganisationernas Samarbetskommitté i Skåne Län (FOS – Skåne), Malmöidrottens samarbetsorganisation (MISO), Svenska Motorsportförbundet Svemo (f d Svenska Motorcykel och snökoterförbundet), Malmö frivilligförsvarscentrum MFFC.

AVTAL

FMCK Malmö har i uppgift gentemot Försvarmakten att utbilda och tillhandhålla ett antal mc-ordonnanser varje år och har under 2022 levererat i enlighet med dessa, och uppfyllnad av avtalen fyller de mål som är uppsatta. Under året har Länsstyrelsen i Skåne haft samtal med FMCK både på lokal och central nivå och arbetet har påbörjats med att utbilda och krigsplacera CMR (civil mc-resurs) hos civilförsvaret. Under 2022 har 4 st från FMCK Malmö utbildats.



ORDONNANS

Andelen ordonnanser som föreningen har registrerade är fortsatt hög och nyrekrytering av ordonnanser har aktivt bedrivits under året trots restriktioner och extra högt säkerhetstänkande grundat i skydd mot vidare smittspridning. Totalt har drygt en handfull personer genomgått grundutbildningen till att bli mc-ordonnans. Under året har diverse aktiviteter riktade mot ordonnanserna genomförts, Regementets dag på P7 Revingehed, en 2-dagars aktivitet med mörkerkörning och övernattnig i Malmö med omnejd.

HÖF

Normala öppettider i hallen har varit onsdag klockan 18:00 – 21:00 och varannan söndag klockan 10:00 – 16:00. Mc-spåret har varit öppet för körning sedan sommaren 2022. Viss verksamhet har bedrivits i form av tillsyn av kårens mc 258:or som gradvis har ökat under året.

ENDURO & REVINGE

Mer fördjupad information är dokumenterad på vår sajt fmckmalmo.se.

Allmänt

Drift, underhåll och genomförande av aktiviteter har ytterligare stabiliserats. Med ett växande engagemang bland medlemmar har vi stärkt kontinuiteten i vår verksamhet. Däremot kan vi inte luta oss tillbaka utan måste ihärdigt fortsätta underhålla den positiva utvecklingen.

Vår policy för hur vi väljer att premiera medlemmar som bidrar till underhåll och utveckling av vår verksamhet har uppdaterats.

Stabiliteten har motiverat att vi kunnat släppa begränsningen av antalet utfärdade träningslicenser.

Uppdelningen av depåer kvarstår. Vi har flyttat ungdomsdepån och anslutit den till huvuddepån för bättre integration mellan medlemmar och grupper, och för informationsdelning.

Vår relation till Fortifikationsverket, P7 och Friv har fortsatt att utvecklas positivt och dialogen har varit god. Viss tidsfördröjning i kommunikationen har delvis påverkat våra möjligheter till mer långsiktig planering.

Vi har utökat vår maskinpark med en kraftfullare ATV. Dessutom har vi avtalat med Niclas Bengtssons åkeri om hyra av mindre hjullastare efter behov. Vår traktor är inte längre i bruk lika ofta. Vi har också ersatt det större elverket som stals.

Vi påbörjade en tävlingsfunktionärsutbildning under hösten. Fjorton funktionärer examinerades i januari 2023. Med det har vi påtagligt stärkt våra möjligheter att bygga en kraftfull tävlingsorganisation.

Vårt samarbete med FMCK Hässleholm har stärkts och utvecklats i större steg, framför allt på ungdomssidan.

Vi har närmat oss RF-SISU för att få stöd för att utveckla och stärka Enduro & Revinge-gruppens organisation för kort- och långsiktigt planerad verksamhet.



Träning

I samband med våra ordinarie 50 träningstillfällen har vi erbjudit medlemmar korta träningspass. Träningarna har haft ett enkelt format, arrangerats delvis spontant av medlemmar och inriktats på teknik.

Fyra enkelt utformade klubbevenemang gav medlemmar och gäster uppskattade möjligheter att känna på hur det är att träna organiserat med andra under mer tävlingslikt format.

Franz Löfquist arrangerade två öppna träningsläger. Ett vår- och ett höstläger. Lägren är numera en mångårig tradition i samarbete med FMCK Hässleholm och är välbesökt av tränande i alla åldrar: medlemmar och externa gäster.

I november genomfördes ett uppmärksammat enduroläger riktat till unga flickor. Lägre arrangerades i samarbete med FMCK Hässleholm och delfinansierades med bidrag från Alfa Laval.

På ungdomssidan har vi fortsatt samarbetet med FMCK Hässleholm där vi har en gemensam träningsgrupp under ledning av elitförare från klubbarna. En grupp om ca 10 ungdomar har deltagit i träningarna som förberedelse för USM-serien samt de andra tävlingarna de deltagit i.

Vi har sett en nedgång av tränande yngre förare i åldern upp till 12 år. Vi har förhoppningen att sammanslagningen av depåerna samt möjligheterna till att lägga upp träningslingor för de yngre i direkt anslutning till dessa skall lyfta intresset och deltagandet.

Vi erbjöds provkörning av 2023 års utbud av enduro-mc vid tre separata träningstillfällen under hösten: GSM group/Beta, Motostar och JE68.

Tävlingar

Flera av våra elitsatsande medlemmar och medlemmar som deltog i motionsklasser har på ett givande, respektfullt och inte minst framgångsrikt sätt representerat FMCK Malmö som ungdomar i USM, som juniorer i JSM, som motionärer i VRM, och i SM och EM.

Flera medlemmar har också deltagit frekvent eller mer sporadiskt i regionala cuper och lokala tävlingar. Här fortsätter vi att önska att fler ser möjligheten att utöka sin tävlingserfarenhet (kanske våra enkla klubbevenemang kan stimulera och locka fler).

Sydendurocupen har varit vilande under året. I december samlades flertalet klubbar för att planera återupptagande av cupen under 2023.

I övrigt har vi inte haft möjlighet att arrangera och genomföra enklare eller nationella tävlingar.

Styrelsen